年　　　月　　　日
阿南町長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　）

建　築　確　約　書
[bookmark: _GoBack]
　私は、このたび宅地購入のための事前協議をするにあたり、住宅新築事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第２条の規定に基づき、下記のとおり住宅用地を取得してから２年以内に自己の居住する住宅建築に着工することを確約します。

記

１　建築地　　　　阿南町　　　　　　番地　（地区名　　　　）

２　工事予定期間
工事着工年月日　　　　　　年　　　月　　　日
　　　工事完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日

（教示）
１　住宅の新築等に係る補助金の交付を受ける場合には、補助金の交付申請時において次のとおり年齢による制約がありますのでご留意ください。
　(1) 補助金交付申請時において、本人又は夫婦いずれかが65歳未満であること。